Российская Федерация
Иркутская область
Боханский район

Администрация муниципального  образования « Тихоновка»

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11. 2012 г.                                      № 48                                    с.  Тихоновка

Об утверждении Положения об общественной
Комиссии по делам несовершеннолетних

Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Законами Российской Федерации, нормативно- правовыми актами Иркутской области, Уставом муниципального образования « Тихоновка»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение об общественной комиссии по делам несовершеннолетних при администрации МО «Тихоновка».
2. Утвердить численный состав комиссии в количестве 5 человек
3. Включить в состав комиссии представителей:
Администрации , Верхне-Идинской СОШ, Тихоновской участковой больницы, МБУК « СКЦ МО «Тихоновка» , Думы МО «Тихоновка»

Глава администрации ____ ____ М.В.Скоробогатова